
  

 

 

Tikkurilan terveysaseman Joulymyynti/Basaari 
15-22.12.2025 klo 9.00 – 17.00 

(Kielotie 11, Terveysaseman Lasikattoaula) 

 
     
Joulubasaari 
n .2 x 1,8 m Pöytälevy ja jalat  100 €  kokoaika   

    130 €  kokoaika kulmapaikka 
   Yksittäiset arkipäivät 25 €  
   Juhlapyhä, Sunnuntai 50 € 
 
 
Kielletyt tuotteet: 
Ei saa myydä royalty tuotteita ilman a.o. yrityksen lupaa. tai kiellettyjä erityisiä tuotteita. Ilmaistuotteita ei saa jakaa, jos 
alueella kauppias edustaa ko. tuotetta. 

 

Peruutukset, muutokset 

Ellet pääse paikalle, ilmoita siitä mahdollisimman pian. Jos jo maksettu paikka peruutetaan myöhemmin kuin viikkoa ennen 
tapahtumaa, emme palauta maksua ellei kyseessä ole lääkärintodistuksella varmistettu sairastapaus. Jos koko tapahtuma 
joudutaan perumaan tai keskeyttämään ydintuhon, sodan, kriisin, terroriteon, poikkeuksellisen luonnontapahtuman kuten 
voimakas myrsky, suuronnettomuuden, pandemian, lainsäädännön muutoksen tai viranomaismääräysten takia niin 
paikkamaksuja ei palauteta. 
 
Basaari: Paikalla ei ole vartiointia, emmekä ole paikalla jatkuvasti.  Myyjällä oltava oma vakuutus, emme vastaa 
myyntitavaroistanne. Myyjien tuotava omat led valonsa myyntipöytiin sekä jatkojohto, tavallinen sähkö on saatavilla. Pöydät 
on numeroitu, ja nimellä, jos haluat vaihtaa paikkaa, ilmoita puhelimitse 040-5343448 tai sovi viereisen pöydän myyjän 
kanssa jos vieressä on tilaa, voi vaihtaa. Kulmapaikkojen vaihtoa tavallisiin välipaikkoihin emme hyvitä erotusta. 
 
Ovet aukeavat annettujen ohjeiden mukaan huoltoyhtiölle, emme ole vastuussa huoltoyhtiön toiminnasta. 
  
ELINTARVIKEMYYJÄT, elintarvike myyjillä ja valmistajilla tulee olla omavalvontasuunnitelma mukana.  Myynti- ja 
valmistus laitteiden tulee olla kotipaikkakunnan terveysviranomaisten hyväksymiä. Pyydämme kiinnittämään erityistä 
huomiota pakkauksiin, päiväyksiin ja hinta merkintöihin. Säilytys-/kuljetuslämpötilat ovat myös useiden tuotteiden osalta 
määrättyjä. Vantaan kaupungin ympäristökeskus tulee suorittamaan tarkastuksia. Elintarvikemyyjien tulee ilmoittaa Y-
tunnus järjestäjälle paikkaa varatessa ja ilmoittaa tulostaan Vantaan Ympäristökeskus, Puh. +358983923126, sähköposti:  
ulkomyynti@vantaa.fi Ilmoittamatta jättäminen voi johtaa sakkomaksuihin Vantaan Kaupungille.  
 
Lain mukaan elintarviketoimijan on tehtävä tiedotus viimeistään 4 arkipäivää ennen myyntitapahtumaa. 
Myynti- ja valmistuslaitteilla tulee olla kotipaikkakunnan terveysviranomaisten hyväksyntä.  Vantaan kaupungin terveystoimi 
valvoo määräysten noudattamista.  
 
Lisäksi jokaisessa myyntipaikalla pitää olla näkyvästi esillä yrityksen/henkilön nimi ja kotipaikka sekä hinnat. 
TERVETULOA JOULUMIELELLÄ.  
 

Vantaan Torikauppiasyhdistys ry 
  info.vantaantoriyhdistys@gmail.com 
  Puh. +358  40-5343448 

Vantaan torikauppiasyhdistys ry 
Peltolantie 4 
01300 VANTAA 

http://www.vantaantoriyhdistys.fi/ 
info.vantaantoriyhdistys@gmail.com 
Facebook: @vantaantoriyhdistys.fi

Puh +358 40 534 3448 
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